

Comp	Banco	Agência	DV	C1	Conta	C2	Série	Cheque N°	C3
010 001	001 001	1655 1655	0 0	8 8	63.915-X CORRETAG	8 8	800 800	850004 850004	R\$ 2.269,41

Pague por este cheque a quantia de Dois mil duzentas e sessenta e
nois reais e centavos acima
dois mil nois ou à sua ordem

Contado em 06 de dezembro de 2018

[Signature]
 SOCIETATE EVANGELICA AMPARO AO MENOR
 CNPJ 22.741.469/0001-80
 CLIENTE BANCARIO DESDE 09/1990



EL DORADO MG
 00.000.000/3551-91
 AV JOAO C. DE OLIVEIRA
 2865 - EL DORADO
 CUNFECCAO: 03/2018

Adverso



MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA

AV CRUZEIRO DO SUL 77

RIACHO DAS PEDRAS
CONTAGEM MG

32241-310
3135199200



DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 111373
SÉRIE 1
FOLHA 1 / 2



CHAVE DE ACESSO

3118 1204 7375 5200 0219 5500 1000 1113 7319 3300 4226

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Merc Adq Terc.

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1861523810141

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ
04.737.552/0002-19

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131183137199322 06/12/2018 20:05:33-02:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL

SOCIED EVANG DE AMPARO AO MENOR SEAM

ENDERECO

R DOROTEIA THOMPSON

MUNICIPIO

CONTAGEM

CNPJ/CPF

22.741.466/0001-80

DATA DE EMISSÃO

06/12/2018

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

06/12/2018

HORA DE SAÍDA

Nº
136

BAIRRO/DISTRITO
MARACANA

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

FATURA / DUPLICATA

DOIS MIL E DUZENTOS E SESENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	06/12/2018	2.269,41						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
256,63	46,20	0,00	0,00	2.289,71
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	20,30	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				2.269,41

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - Sem Frete				
ENDERECO	MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
92	DIVERSOS			390,695	351,287

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
454	MAC ESPAG VILMA 500GR OVOS N8 - 454	19021100	060	5405	FD30	1.0000	82,5000	82,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100263	SUCO CONC BELA ISCHIA ILI GOIABA - 100263	21069010	000	5102	CX6	1.0000	29,9400	29,94	29,94	5,39	18,00	0,00	0,00
147253	SUCO CONC DAFRUTA ILI GOIABA - 147253	20091900	000	5102	CX6	1.0000	31,1400	31,14	31,14	5,61	18,00	0,00	0,00
147256	SUCO CONC DAFRUTA ILI UVA - 147256	20093100	000	5102	L11	6.0000	6,4900	38,94	32,94	5,93	18,00	0,00	0,00
100262	SUCO CONC BELA ISCHIA ILI CAJU - 100262	21069010	000	5102	UNI	12.0000	5,0900	61,08	56,28	10,13	18,00	0,00	0,00
147256	SUCO CONC DAFRUTA ILI UVA - 147256	20093100	000	5102	L11	6.0000	6,4900	38,94	32,94	5,93	18,00	0,00	0,00
114681	LEITE PO ITAMBE 400GR. INST INTEG - 114681	04022110	060	5405	FD25	1.0000	174,5000	174,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
152836	FEIJAO CARIOCA ZUMBI 1KG - 152836	07133329	040	5102	DI0	10.0000	31,9000	319,00	0,00	0,00	18,00	0,00	0,00
22439	CAFE 3 CORACOES 500GR FORT - 22439	09012100	020	5102	DI0	1.0000	83,8000	83,80	32,59	5,87	18,00	0,00	0,00
130234	BISC WAFER VISCONTI 120GR CHOC C/CHOC - 130234	19053200	060	5405	X48	1.0000	69,6000	69,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9266	DOCE PESS BELLA COLINA 450GR CALDA - 9266	20087010	060	5405	X12	1.0000	55,8000	55,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
170733	MILHO VDE PREDILECTA 200GR SACHE - 170733	20058000	060	5405	X32	1.0000	31,6800	31,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
170733	MILHO VDE PREDILECTA 200GR SACHE - 170733	20058000	060	5405	X32	1.0000	31,6800	31,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9266	DOCE PESS BELLA COLINA 450GR CALDA - 9266	20087010	060	5405	X12	1.0000	55,8000	55,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
199	VINAGRE TOSCANO 750ML FRUTA MACA - 199	22090000	000	5102	X12	1.0000	40,8000	40,80	40,80	7,34	18,00	0,00	0,00
9979	IOG ITAMBE 540GR POLPA MOR - 9979	04031000	060	5405	BJ1	11.0000	3,2900	36,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36622	IOG ITAMBE 540GR POLPA SABORES - 36622	04031000	060	5405	BJ1	1.0000	3,2900	3,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11828	CORDAO FILE MIGNON BOV PECA/KG - 11828	02023000	060	5405	KG1	1.9320	13,8975	26,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11828	CORDAO FILE MIGNON BOV PECA/KG - 11828	02023000	060	5405	KG1	1.6060	13,8979	22,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11828	CORDAO FILE MIGNON BOV PECA/KG - 11828	02023000	060	5405	KG1	1.8640	13,9002	25,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
COO: 156080, Loja: 202/PDV: 021/Oper: KIMBERLY LOREN PEREIRA COSTA 232/22.741.466/0001-80/SOCIED EVANG DE AMPARO AO MENOR SEAM/ PRODUTO ST: ICMS ST JA FOI RETIDO NA ENTRADA DA MERCADORIA -
Representante: - Telefone: - Credito Cli: 3500.00 - Valor liq. a pagar: 2269.41 - Forma Pagto: CHEQUE



RESERVADO AO FISCAL

A RESTAQUE O SERVIÇO FIZ
PRESTADO FIOU MATERIAL
FORNECIDO 06/12/18
Paulo 610019230
44838195

RECEBI(EMOS) DE MART MINAS DISTRIBUIÇÃO LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-E

Nº 111373

SÉRIE 1

MART MINAS DISTRIBUIÇÃO LTDA
AV CRUZEIRO DO SUL 77
RIACHO DAS PEDRAS
CONTAGEM MG
32241-310
3135199200



DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 111373

SÉRIE 1

FOLHA 2 / 2



CHAVE DE ACESSO

3118 1204 7375 5200 0219 5500 1000 1113 7319 3300 4226

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 Venda Merc. Adq. Terc.

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 1861523810141

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

04.737.552/0002-19

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131183137199322 06/12/2018 20:05:33-02:00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
11828	CORDAO FILE MIGNON BOV PECA/KG - 11828	02023000	060	5405	KG1	1.8060	13,8981	25,10	0,00	0,00		0,00	0,00
11828	CORDAO FILE MIGNON BOV PECA/KG - 11828	02023000	060	5405	KG1	1.8740	13,9007	26,05	0,00	0,00		0,00	0,00
11828	CORDAO FILE MIGNON BOV PECA/KG - 11828	02023000	060	5405	KG1	1.9140	13,8976	26,60	0,00	0,00		0,00	0,00
11828	CORDAO FILE MIGNON BOV PECA/KG - 11828	02023000	060	5405	KG1	1.8460	13,9003	25,66	0,00	0,00		0,00	0,00
11828	CORDAO FILE MIGNON BOV PECA/KG - 11828	02023000	060	5405	KG1	2.0540	13,8997	28,55	0,00	0,00		0,00	0,00
11828	CORDAO FILE MIGNON BOV PECA/KG - 11828	02023000	060	5405	KG1	1.8520	13,8985	25,74	0,00	0,00		0,00	0,00
11828	CORDAO FILE MIGNON BOV PECA/KG - 11828	02023000	060	5405	KG1	1.8020	13,9012	25,05	0,00	0,00		0,00	0,00
11828	CORDAO FILE MIGNON BOV PECA/KG - 11828	02023000	060	5405	KG1	1.6180	13,8999	22,49	0,00	0,00		0,00	0,00
11828	CORDAO FILE MIGNON BOV PECA/KG - 11828	02023000	060	5405	KG1	2.1320	13,8977	29,63	0,00	0,00		0,00	0,00
419	CR LEITE ITAMBE 200GR TP - 419	04015021	060	5405	X27	1.0000	53,7300	53,73	0,00	0,00		0,00	0,00
46942	LEITE COND PIRACANJUBA 395GR TP - 46942	04029900	060	5405	X27	1.0000	86,1300	86,13	0,00	0,00		0,00	0,00
166211	FLV OVO MANTIQUEIRA PENTE C/30 BCO - 166211	04072100	040	5102	PTI	2.0000	7,9900	15,98	0,00	0,00		0,00	0,00
178463	BATATA PALHA CROQUES 300GR TRAD - 178463	20052000	060	5405	X22	1.0000	109,7800	109,78	0,00	0,00		0,00	0,00
178463	BATATA PALHA CROQUES 300GR TRAD - 178463	20052000	060	5405	X22	1.0000	109,7800	109,78	0,00	0,00		0,00	0,00
13426	TEMP PIRATA 1KG POTE ALHO - 13426	21039021	060	5405	X12	1.0000	78,6000	78,60	0,00	0,00		0,00	0,00
153226	ERVILHA MINAS MAIS 200GR LT - 153226	20054000	060	5405	X24	1.0000	30,0000	30,00	0,00	0,00		0,00	0,00
39305	FILE PEITO FRANGO RIVELLI KG CONG - 39305	02071400	060	5405	X20	1.0000	157,6000	157,60	0,00	0,00		0,00	0,00
21934	COXA S/COXA FRANGO SEARA KG CONG - 21934	02071400	060	5405	X15	1.0000	82,2000	82,20	0,00	0,00		0,00	0,00
119373	MOLHO TOM BONARE 340GR TRAD SACHE - 119373	21032010	060	5405	X24	1.0000	23,7600	23,76	0,00	0,00		0,00	0,00
119373	MOLHO TOM BONARE 340GR TRAD SACHE - 119373	21032010	060	5405	X24	1.0000	23,7600	23,76	0,00	0,00		0,00	0,00
119373	MOLHO TOM BONARE 340GR TRAD SACHE - 119373	21032010	060	5405	X24	1.0000	23,7600	23,76	0,00	0,00		0,00	0,00

ORÇAMENTO

ALIMENTAÇÃO - SOCIEDADE EVANGELICA DE AMPARO AO MENOR - SEAM CNPJ:22.741.466/0001-80

Org. Carvalho

DATA:04/12/2018

LTDA-EPP

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITARIO	V. TOTAL Org. Carvalho LTDA-EPP
MAC ESPAG VILMA 500GR	FD30	1.0000	82,5200	82,52
SUCO CONC BELA ISCHIA 1LI GOIABA	CX6	1.0000	30,1000	30,10
SUCO CONC DAFRUTA 1LI GOIABA	CX6	6.0000	6,6800	40,08
SUCO CONC DAFRUTA 1LI UVA	LI1	12.0000	5,23	62,76
SUCO CONC BELA ISCHIA 1LI CAJU	UNI	6.0000	6,6800	40,08
SUCO CONC DAFRUTA 1LI UVA	LI1	6.0000	174,9800	174,98
LEITE PO ITAMBE 400GR INTEG	FD25	1.0000	32,1500	321,50
FEIJAO CARIOCA ZUMBI 1KG	FD 10	10.0000	83,9800	83,98
CAFÉ 3 CORAÇÕES 500FR FORT	FD 10	1.0000	70,1500	70,15
BISC WAFER VISCIBTI 1120GR CHOC C/CHOC	CX48	1.0000	56,2500	56,25
DOCE PESS BELLA COLINA 450GR CALDA	CX 12	1.0000	31,9600	31,96
MILHO VDE PREDILECTA 200GR SACHE	CX 32			

88

MILHO VDE PRE:DILECTA 200GR SACHE	CX 32	1.0000	31.9600	31,96	56,25
DOCE PESS BELLA COLLINA 450GR CALDA	CX 12	1.0000	56,2500		41,15
VINAGRE TOSCANO 750ML FRUTA MAÇA	CX 12	1.0000	41,1500		37,62
IOG ITAMBE 540GR POLPA	BJ 1	11.0000	3,4200		3,42
IOG ITAMBE 540GR POPA SABORES	BJ 1	1.0000	3,4200		28,30
CORDAO FILE MISONON BOV PEÇA/KG	KG1	1.9320	14,1500		21,22
CORDAO FILE MISONON BOV PEÇA/KG	KG1	1.6060	14,1500		26,30
CORDAO FILE MISONON BOV PEÇA/KG	KG1	1.8640	14,1500		27,90
CORDAO FILE MISONON BOV PEÇA/KG	KG1	1.8060	14,1500		26,46
CORDAO FILE MISONON BOV PEÇA/KG	KG1	1.8740	14,1500		28,08
CORDAO FILE MISONON BOV PEÇA/KG	KG1	1.9140	14,1500		25,96
CORDAO FILE MISONON BOV PEÇA/KG	KG1	1.8460	14,1500		29,20
CORDAO FILE MISONON BOV PEÇA/KG	KG1	2.0540	14,1500		26,34
CORDAO FILE MISONON BOV PEÇA/KG	KG1	1.8520	14,1500		27,43
CORDAO FILE MISONON BOV PEÇA/KG	KG1	1.8020	14,1500		21,93
CORDAO FILE MISONON BOV PEÇA/KG	KG1	1.6180	14,1500		30,15
CORDAO FILE MISONON BOV PEÇA/KG	KG1	2.1320	14,1500		53,85
CORDAO FILE MISONON BOV PEÇA/KG	KG1	1.0000	53,8500		86,56
CR LEITE ITAMBE 200GR	CX27	1.0000	86,5600		
LEITE COND PIRACANIUBA	CX27				

at

SOCIEDADE EVANGÉLICA DE AMPARO AO MENOR

CNPJN:22.741.466/0001-80

ORÇAMENTO ANDRELINA DE OLIVEIRA E SILVA -ME

ORÇAMENTO REF: Alimentação

Data:05/12/18

Org.Carvalho
LTDA-EPP

QUANT.

FD30	MAC ESPAG VILMA 500GR	83,10
CX6	SUCO CONC BELA ISCHIA 1LI GOIABA	32,00
CX6	SUCO CONC DAFRUTA 1LI GOIABA	32,1
LI1 - 6	SUCO CONC DAFRUTA 1LI UVA	41,34
UNI - 12	SUCO CONC BELA ISCHIA 1LI CAJU	65,88
LI1-6	SUCO CONC DAFRUTA 1LI UVA	41,34
FD25	LEITE PO ITAMBE 400GR INTEG	175,30
FD 10	FEIJAO CARIOCA ZUMBI 1KG	320,1
FD 10	CAFÉ 3 CORAÇÕES 500FR FORT	84,05
CX48	BISC WAFER VISCIBTI 1120GR CHOC C/CHOC	70,15
CX 12	DOCE PESS BELLA COLINA 450GR CALDA	56,1
CX 32	MILHO VDE PREDILECTA 200GR SACHE	32,45
CX 32	MILHO VDE PREDILECTA 200GR SACHE	32,45
CX 12	DOCE PESS BELLA COLINA 450GR CALDA	56,1
CX 12	VINAGRE TOSCANO 750ML FRUTA MAÇA	40,99
BJ 1- 11	IOG ITAMBE 540GR POLPA	36,74
BJ 1	IOG ITAMBE 540GR POPA SABORES	3,34
KG1	CORDAO FILE MISON BOV PEÇA/KG	27,15

KG1	CORDAO FILE MISNON BOV PEÇA/KG	22,98
KG1	CORDAO FILE MISNON BOV PEÇA/KG	26,18
KG1	CORDAO FILE MISNON BOV PEÇA/KG	25,18
KG1	CORDAO FILE MISNON BOV PEÇA/KG	26,23
KG1	CORDAO FILE MISNON BOV PEÇA/KG	26,89
KG1	CORDAO FILE MISNON BOV PEÇA/KG	25,98
KG1	CORDAO FILE MISNON BOV PEÇA/KG	28,96
KG1	MISNON BOV PEÇA/KG	26,10
KG1	MISNON BOV PEÇA/KG	25,68
KG1	CORDAO FILE MISNON BOV PEÇA/KG	23,06
KG1	CORDAO FILE MISNON BOV PEÇA/KG	30,24
CX27	CR LEITE ITAMBE 200GR	54,15
CX27	LEITE COND PIRACANJUBA	86,98
PT1-2	FLV OVO MANTIQUEIRA PENTE C/30	16,20
CX22	BATATA PALHA CROQUE 300GR TRAD	110,22
CX22	BATATA PALHA CROQUE 300GR TRAD	110,22
CX12	TEMP PIRATA 1KG POTE ALHO	78,98
CX24	ERVILHA MINAS MAIS 200GR	31,00
CX20	FILE PEITO FRANGO RIVELLI 1KG CONG	157,98
CX15	COXA S/COXA FRANGO SEARA KG CONG	82,69
CX24	MOLHU TOM BONARE 340GR TRAD SACHE	23,96
CX24	MOLHU TOM BONARE 340GR TRAD SACHE	23,96
CX24	MOLHU TOM BONARE 340GR TRAD SACHE	23,96

17.091.013/0001-157
 ANDRELINA DE OLIVEIRA E
 SILVA - ME
 Rua José Lucas de Oliveira, nº 229,
 Parque Maracanã - CEP 31042-510
 Minas Gerais
 Valéria J. dos Santos

Orçamento Sociedade Evangélica de Amparo ao Menor

93

PRODUTO	UNID	QUANT	V.TOTAL
MAC ESPAG VILMA 500GR	FD30	1.0000	82,50
SUCO CONC BELA ISCHIA 1LI GOIABA	CX6	1.0000	29,94
SUCO CONC DAFRUTA 1LI GOIABA	CX6	6.0000	31,14
SUCO CONC DAFRUTA 1LI UVA	LI1 - 6	12.0000	38,94
SUCO CONC BELA ISCHIA 1LI CAJU	UNI - 12	6.0000	61,08
SUCO CONC DAFRUTA 1LI UVA	LI1-6	6.0000	37,94
LEITE PO ITAMBE 400GR INTEG	FD25	1.0000	174,50
FEIJAO CARIOCA ZUMBI 1KG	FD 10	10.0000	319,00
CAFÉ 3 CORAÇÕES 500FR FORT	FD 10	1.0000	83,80
BISC WAFER VISCIBTI 1120GR CHOC C/CHOC	CX48	1.0000	69,60
DOCE PESS BELLA COLINA 450GR CALDA	CX 12	1.0000	55,80
MILHO VDE PREDILECTA 200GR SACHE	CX 32	1.0000	31,68
MILHO VDE PREDILECTA 200GR SACHE	CX 32	1.0000	31,68
DOCE PESS BELLA COLINA 450GR CALDA	CX 12	1.0000	55,80
VINAGRE TOSCANO 750ML FRUTA MAÇA	CX 12	1.0000	40,80
IOG ITAMBE 540GR POLPA	BJ 1- 11	11.0000	36,19
IOG ITAMBE 540GR POPA SABORES	BJ 1	1.0000	3,29
CORDAO FILE MISNON BOV PEÇA/KG	KG1	1.9320	26,85
CORDAO FILE MISNON BOV PEÇA/KG	KG1	1.6060	22,32
CORDAO FILE MISNON BOV PEÇA/KG	KG1	1.8640	25,91
CORDAO FILE MISNON BOV PEÇA/KG	KG1	1.8060	25,10

CORDAO FILE MISNON BOV PEÇA/KG	KG1	1.8740	26,05	94
CORDAO FILE MISNON BOV PEÇA/KG	KG1	1.9140	26,60	
CORDAO FILE MISNON BOV PEÇA/KG	KG1	1.8460	25,66	
CORDAO FILE MISNON BOV PEÇA/KG	KG1	2.0540	28,55	
CORDAO FILE MISNON BOV PEÇA/KG	KG1	1.8520	25,74	
CORDAO FILE MISNON BOV PEÇA/KG	KG1	1.8020	25,05	
CORDAO FILE MISNON BOV PEÇA/KG	KG1	1.6180	22,49	
CORDAO FILE MISNON BOV PEÇA/KG	KG1	2.1320	29,63	
CR LEITE ITAMBE 200GR	CX27	1.0000	53,73	
LEITE COND PIRACANJUBA	CX27	1.0000	86,13	
FLV OVO MANTIQUEIRA PENTE C/30	PT1-2	2.0000	15,98	
BATATA PALHA CROQUE 300GR TRAD	CX22	1.0000	109,78	
BATATA PALHA CROQUE 300GR TRAD	CX22	1.0000	109,78	
TEMP PIRATA 1KG POTE ALHO	CX12	1.0000	78,6	
ERVILHA MINAS MAIS 200GR	CX24	1.0000	30,00	
FILE PEITO FRANGO RIVELLI 1KG CONG	CX20	1.0000	157,6	
COXA S/COXA FRANGO SEARA KG CONG	CX15	1.0000	82,2	
MOLHO TOM BONARE 340GR TRAD SACHE	CX24	1.0000	23,76	
MOLHO TOM BONARE 340GR TRAD SACHE	CX24	1.0000	23,76	
MOLHO TOM BONARE 340GR TRAD SACHE	CX24	1.0000	23,76	

104 737.552/0002-191
MART MINAS DISTRIBUIÇÃO
 LTDA
 Av. Celso de Siqueira 77
 Jardim Elétrico - São Pedro
 CEP 32.240-010
CONTAGEM-MG

TOTAL: R2.269,41